
ZARZĄDZENIE NR 8/2023

STAROSTY PODDĘBICKIEGO

z dnia 8 lutego 2023 r.

w sprawie zatwierdzenia uproszczonego planu urządzenia lasów stanowiących

własność Gminy Uniejów, położonych w obrębach: Czepów, Kozanki Wielkie,

Kuczki, Ostrowsko, Uniejów i Zieleń

Na podstawie art. 4 ust 1 pkt 14 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o

samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 L poz. 1526 t.j.) oraz art. 22 ust. 2 ustawy z

dnia 28 września 1991 L o lasach (Dz. U. z 2022 L, poz. 672, t.j. ze zm.), po

uzyskaniu opinii Nadleśniczego Nadleśnictwa Turek, zarządzam, co następuje:

§1. Zatwierdzam na okres od 1.01.2023 L do 31.12.2032 r. uproszczony plan

urządzenia lasów stanowiących własność Gminy Uniejów, położonych w obrębach:

Czepów, Kozanki Wielkie, Kuczki, Ostrowsko, Uniejów i Zieleń.

§2. Treść zarządzenia podaje się do publicznej wiadomości poprzez

wywieszenie na tablicy ogłoszeń tut. Urzędu, Urzędu Miasta w Uniejowie oraz na

stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Poddębicach.

§3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Ochrony

Środowiska, Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Starostwa Powiatowego w

Poddębicach.

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą

od dnia 1.01.2023 r.


